АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Постановление

от 27 августа 2015 года                                                                                           №261-п
пгт.Междуреченский
О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов
администрации городского поселения Междуреченский

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, в связи с прекращением деятельности муниципальным унитарным предприятием «Ритуальные услуги» по причине признания несостоятельным (банкротом) (решения арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.06.2015 №А75-14115/2014):

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения Междуреченский:

1.1.  от 24.01.2011 №12-п «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению муниципальным унитарным предприятием «Ритуальные услуги»;
1.2. от 28.02.2013 №26-п «О стоимости ритуальных услуг, не входящих в гарантированный перечень услуг по погребению, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Ритуальные услуги»;

1.3. от 10.10.2014 №222-п «Об установлении экономически обоснованной стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Ритуальные услуги»;
1.4. от 31.12.2014 №294-п «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Ритуальные услуги» в выходные и праздничные дни, в стесненных условиях».

2. Общему отделу (С.М.Княжева) опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2015 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Междуреченский.
Исполняющий обязанности главы

городского поселения                                                                                    А.Н.Осенчугов
Междуреченский